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Konneveden KirKKo
opetuskäyttö
harmaagraniittikirkko, kirkkohistoria, uskonto, maakunnallises-
ti merkittävä rakennuskohde.

Kuvaus
Konneveden evankelis-luterilainen seurakunta kuuluu Pieksä-
mäen rovastikuntaan ja Kuopion hiippakuntaan. Seurakunnan 
jumalanpalveluselämän keskuksena toimii v. 1923 vihitty, ark-
kitehti ilmari launiksen suunnittelema paikallisesta graniitista 
rakennettu kivikirkko, joka on Keski-Suomen ainoa harmaaki-
vikirkko. Kirkon keskilaiva on lehterillisiä sivulaivoja korkeampi. 
Kirkontornin kaksi kelloa ovat saksalaisvalmisteiset. Kirkossa on 
kahdet urut. 1950-luvulla kirkko peruskorjattiin ja hankittiin alt-
taritaulu sekä tehtiin muita sisätilamuutoksia. 

Kirkon katonrajassa, kuorissa ja sivulaivojen kohdilla olevissa 
pyöreissä ikkunoissa on värikäs ja tunnelmallinen lyijylasitus. 
Alttaritauluna on taiteilija urho lehtisen työ ”taakankantajat”. 
hän maalasi myös lehterinkaiteisiin kymmeneen käskyyn liitty-
vät maalaukset. Pilarisyvennyksiä koristavat Pauli Koskisen veis-
tokset, jotka kuvaavat seurakunnan silloista elinkeinoelämää.

Kirkossa on nähtävänä 10 minuutin filminpätkä kirkkoarkkiteh-
ti ilmari launiksen kuvaamana juhannukselta 1923, kun kirkko 
vihittiin käyttöön.

Seurakunnan hautausmaa ja siunauskappeli sijaitsevat noin ki-
lometrin verran kirkolta ja vajaan 3 km:n päässä keskustasta 
Kuopion suuntaan osoitteessa Myllyntie 65. Seurakuntatalo on 
osoitteessa oikotie 4. Ahoniemen leirikeskuksessa on 30 vuo-
depaikkaa. Se sijaitsee rossinkylällä liesjärven rannalla osoit-
teessa rossinkyläntie 443, 44300 Konnevesi. Päärakennus on 
alunperin toiminut Kellankosken kansakouluna. leirikeskusta 
vuokrataan ryhmille.

Seurakunnan musiikkielämä on vilkasta, kesäisin on mm. Kirk-
kofestivaali vox elevato. Kirkko kuuluu tiekirkkoihin, joita kutsu-
taan taivaallisiksi taukopaikoiksi.

opasteet
Kirkon käyntiosoite on Sirkkamäentie 47, 44300 Konneve-
si. Konneveden Kauppatie jatkuu 69-tienä Kuopion suuntaan. 
noin 2 km keskustasta käännytään oikealle Sirkkamäkeen.

lähteet
Konneveden seurakunta
http://www.ymparisto.fi/ksu >maankäyttö ja rakentaminen 
>kulttuuriympäristöt >Konnevesi
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http://www.peda.net/veraja/konnevesi/srk/toimitilat/ahoniemi
http://www.peda.net/veraja/konnevesi/srk/musiikkityo
http://www.taivaallinentaukopaikka.fi/taukopaikat?pid=115
http://www.peda.net/veraja/konnevesi/srk/toimitilat/kirkko
http://www.ymparisto.fi/default.asp?node=17844&lan=fi
http://www.ymparisto.fi/default.asp?node=17844&lan=fi

